ПРАВИТЕЛЬСТВО  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017

№  615-пп
г  Екатеринбург

Об  изменении  границ  особо  охраняемой  природной  территории  областного
значения  «Карасье-Озерский  лесной  парк»

13 соответствии  с  Федеральным  законом  от  14 марта  1995 года  №  33-ФЗ
«Об  особо  охраняемых  природных  территориях », Законом  Свердловской  области
от  21 ноября  2005 года  №  105-О3 «Об  особо  охраняемых  природных  территориях
областг-iого  и  местного  значения  в  Свердловской  области», постановлением
Правительства   Свердловской  области  от  25.11.2010 №  1692-ПП  «Об  утверждении
Г1орядка  измене i-тия  границ  особо  охраняемой  природной  территории  областного
значения  категории  «Лесной  парк» , Порядка  формирования  и  деятельности  экспертной
комиссии  для  рассмотрения  вопросов  о  необходимости  изменения  границ  особо
охраняемой  природ i-1ой  территории  областного  значения  категории  «Лесной  парк»
и  ее  состава» , на  основании  приказа  Министерства  природных  ресурсов  и  экологии
Свердловской  области  от  27.04.20 16 №  426 «Об  утверждении  заключения  экспертной
комиссии  государственной  экологической  экспертизы  Материалов  изменения  границ
особо  охраняемой  природной  территории  областного  значения  «Карасье-Озерский
лесной  парк» с  целью  размещения  социально  значимого  объекта  Духовного  училища
на  300 учащихся  и  детского  дошкольного  учреждения  на  95 мест  в  составе  Духовно-

просветительского  комплекса  Свято-Пантелеймог-iовского  храма», заключения
Экспертной  комиссии  для  рассмотрения  вопросов  о  необходимости  изменения  границ
особо  охраняемых  природных  территорий  областного  значения  категории  «Лесной
парк» от  27.06.2017, в  целях  размещения  здания  Духовно-просветительского  комплекса
Правительство  Свердловской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Изменить  гра i-шцы  особо  охраняемой  природной  территории  областного
значения  «Карасье-Озерский  лесной  парк» без  изменения  его  площади  путем
исключения  из  грат-гиц  лесного  парка  земельного  (лесного) участка  с  кадастровым
номером  66:41:0605012:20 площадью  0,0825 гектара, расположенного  в  квартале  84

(части  вы  делов: 5, 8, 9, 32) Лесопаркового  участкового  лесничества , и  включения  в  его
границы  земельного  (лесного) участка  с  кадастровым  номером  66:41:0608017:546

площадью  0,0825 гектара .
Контроль  за  испапгением  настоящего  постаг-товлеiгия  возложить  на  ГIервого

Заместителя  Губернатора  Свердловской  области  А.В. Орлова.
Настоящее  постановлег -iие  o - ~fr-%~г .атъ  в  «Обласгг-той  газете».

~е
' Управление

выпуска
правовых  актов

ти  Губернатора
Свердловской  области

и  Правительства
Свердловской

области
3

Временно  иеполняютций  обязат-г

Губе!) i-iатора  Свердловской  обла  Г.В. Куйвашев

уИонаой  ойпасi и. 3а  эз  №  575. Тираж  14 000 омо.

	00000001

		2017-08-25T12:42:53+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа